» an

ORIGINALE

COMUNE DI SCISCIANO
( Citta Metropolitana di Napoli )

SETTORE 0

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.\.% DEL 'V O APR. 2018

| Oggetto: Liquidazione ditta Architravo Antonio

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

¢ con Decreto Sindacale n. 9 /2013 il sottoscritto Avv. Stefano Addeo risulta incaricato della
direzione del Settore Affari Istituzionali- Legali- Segreteria;

¢ con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 30/3/2018 ¢ stato approvato il bilancio di
previsione 2018;

Vista la propria determinazione n. 118 del 13/3/2018 con la quale venivano affidati alla Architravo
Antonio la fornitura di suppellettili per la scuola media;

Vista la fattura n. 2 del 5/4/2018 per € 610,00 prodotta dalla ditta Architravo Antonio;

Vista la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore, accertata la regolarita della
prestazione e la rispondenza della stessa ai requisiti qualitativi e quantitativi , nonché ai termini ed alle
condizioni pattuite; a

Ritenuto poter procedere alla liquidazione;
Visti:
- 1l D.Lgs. n. 267/2000;

- iI'D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria - allegato 4/2 del D. Lgs.
118/2011;

- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- il regolamento comunale di contabilita;
- il regolamento comunale sui controlli interni;
- I’art. 163 del D.Lgs. 267/2000:;
DETERMINA



1. di approvare la parte espositiva del presente atto

2. di liquidare in favore della ditta Architravo Antonio da Scisciano la somma complessiva di €
610,00 per la fornitura di cui in premessa, di cui :

>€ 500,00 per sorta capitale
>€ 110,00 per IVA

3 di imputare la spesa sul capitolo 616 del bilancio 2018

4.dare atto che il CIG ¢ Z0d22b2491 che la ditta ¢ in regola con il versamento 'dei contributi (DURC) e
che il C/C dedicato ¢ stato indicato in fattura

5. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio comunale,

saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013

6. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria per la pubblicazione all’ Albo pretorio on line.




ST ATTESTA
Su relaziane de] Respansabile dg] Serviza delle Pubblicazioni aventi
effea di pubblicita legale, che Io poe ente determina didgenziale @
gtata pubblicata, in datz qdiema per dmemervi per LI glomi
consecutivi nel sita weh iﬂﬁtﬁduﬂe di. queste Comume accessibile al

puhblida (act. 32 gammma L dalla legge 1§ glugna 2009 o 49)

a8

.Dalla Reif—ddertzd:::l-‘fu?fépaza’ hll 10 APR, 2019

- .
=

/. I'm foy
I RESPONTARIE DEL SETTORT

Ay, Stafrg dddan



